
Epée individuel (HF) CLAS Nom Prénom Sexe AS N° licence Académie
1 Epée individuel (HF) 1 LAHAROTTE GWENDOLINE F CY CERGY PARIS UNIVERSITE ZM0U103226 VERSAILLES
2 Epée individuel (HF) 2 KELLER CAMILLE F Univ Lorraine - Kiné Nancy O11K095721 NANCY-METZ
3 Epée individuel (HF) 3 PIEDRAHITA GOMEZ ALEJANDRA F ASU BORDEAUX - UBM D1BM107671 BORDEAUX
4 Epée individuel (HF) 3 CORREA CARMEN F ASU BORDEAUX - UBM D1BM106542 BORDEAUX
5 Epée individuel (HF) 5 SERSOT JADE F SKEMA BUSINESS SCHOOL P400108396 NICE
6 Epée individuel (HF) 6 RICHET COOPER CHARLOTTE F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200026402 PARIS
7 Epée individuel (HF) 7 NAUCELLE-JARDEL THAIS F GROUPE EDHEC PED0106665 NICE
8 Epée individuel (HF) 8 LIORZOU MIRANA F Université de Caen Normandie EU00094815 CAEN
9 Epée individuel (HF) 9 COSTEDOAT JIL F CY CERGY PARIS UNIVERSITE ZM0U072766 VERSAILLES

10 Epée individuel (HF) 9 FALCONNET-BIZIOU EMMA F Université de Caen Normandie EU00094816 CAEN
11 Epée individuel (HF) 11 SAPIN GALADRIELLE F UNIVERSITE PARIS CITE S50U068187 PARIS
12 Epée individuel (HF) 12 OSSART CHLOE F DAUPHINE PSL SH0B070614 PARIS
13 Epée individuel (HF) 13 DUPLANTIER CHARLOTTE F AS SCIENCES PO CAMPUS POITIERS TS0P104886 POITIERS
14 Epée individuel (HF) 14 SEILLE ELENA F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200092944 PARIS
15 Epée individuel (HF) 15 BONNET-SARKISSIAN CASSIOPEE F ASUB - uB Dijon I11A094317 DIJON
16 Epée individuel (HF) 16 GAUTHIER AURELIA F SORBONNE UNIVERSITÉ LETTRES S4LE064131 PARIS
17 Epée individuel (HF) 17 LEROY JULIE F ASUB - uB Dijon I11A094634 DIJON
18 Epée individuel (HF) 18 JOLY MORGANE F ASUB - STAPS Dijon I111092436 DIJON
19 Epée individuel (HF) 19 BERNIGAUD EMILIE F ASE U LILLE ST K510108896 LILLE
20 Epée individuel (HF) 20 VILLAGEOIS ANNE-EMMANUEL F UP10 NANTERRE ZH0U109892 VERSAILLES
21 Epée individuel (HF) 21 FERREIRA ROCHA LUCIE F UNIV PARIS SACLAY Orsay U ZSOU059809 VERSAILLES
22 Epée individuel (HF) 22 STEPHAN ALECIA F ASU ANGERS Q100096051 NANTES
23 Epée individuel (HF) 23 FREMEAUX MARIEKE F AS SCIENCES PO CAMPUS POITIERS TS0P101976 POITIERS
24 Epée individuel (HF) 24 PESCAYRE SOLENN F EM LYON MJ1E077204 LYON
25 Epée individuel (HF) 25 REOCREUX NOEMIE F UTE LYON 1 APS MA11086984 LYON
26 Epée individuel (HF) 26 BARTHéLEMY SOPHIE F Université de Caen Normandie EU00090014 CAEN
27 Epée individuel (HF) 27 SARAIVA ZOE F AMU MARSEILLE FSS AMU1040612 AIX-MARSEILLE
28 Epée individuel (HF) 28 TOVAR KARAINDROS ORIANA F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200048017 PARIS
29 Epée individuel (HF) 29 FERNAINI TATIANA F Université de Caen Normandie EU00103104 CAEN
30 Epée individuel (HF) 30 DESCHAMPS AGATHE F UDL - UTE LYON 1 APS MA11105798 LYON
31 Epée individuel (HF) 31 BATHEAS MOLLOMB MARIE-GHISLAINE F UNIVERSITE PARIS 1 S100067749 PARIS
32 Epée individuel (HF) 32 MAGRON--MATHIS LINA F ECOLE NORMALE SUP DE LYON MK1E088646 LYON
33 Epée individuel (HF) 33 RATIER ALIZEE F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200059684 PARIS
34 Epée individuel (HF) 34 LEONE ANGELINA F  UDL - UTE LYON 2 MA2U076635 LYON
35 Epée individuel (HF) 35 GOARNIGOU JULIE F AS URCA Reims U100105832 REIMS
36 Epée individuel (HF) 36 DE LA LAURENCIE MYRIAM F UDL - ASU ESA BRON MA4E059757 LYON
37 Epée individuel (HF) 37 BRAULT BORGES ELISA F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200026399 PARIS
38 Epée individuel (HF) 38 HORRIOT MONA F UT Compiègne B200107173 AMIENS

ETUDIANTS QUALIFIES - PRESENTES



Epée individuel (HF) CLAS Nom Prénom Sexe AS N° licence Académie
1 Epée individuel (HF) 1 PELLETIER BAPTISTE M ASU UDG - GRENOBLE ALPES J110105432 GRENOBLE
2 Epée individuel (HF) 2 LEMOULINIER VICTOR M ASU RENNES - U RENNES 1 V2A0108947 RENNES
3 Epée individuel (HF) 3 MAURY JULIEN M UNIVERSITE PARIS CITE S50U091179 PARIS
4 Epée individuel (HF) 3 MORENO FLORENT M UDL - UTE LYON 1 APS MA11081133 LYON
5 Epée individuel (HF) 5 BELLIERE ARTHUR M UMONTPELLIER NM11086865 MONTPELLIER
6 Epée individuel (HF) 6 DUVALLET RAPHAEL M POLE LEONARD DE VINCI ZE00023954 VERSAILLES
7 Epée individuel (HF) 7 BARLET MAX M UDG - GRENOBLE INP J12E104968 GRENOBLE
8 Epée individuel (HF) 8 COMPAGNION KEO M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200055538 PARIS
9 Epée individuel (HF) 9 ARCHAMBEAUD BASTIEN M UDG - GRENOBLE INP J12E058671 GRENOBLE

10 Epée individuel (HF) 10 LAURENT MAXIME M AS INP YT40109362 TOULOUSE
11 Epée individuel (HF) 11 FOTI EDOARDO M SORBONNE UNIVERSITÉ MÉDECINE S4ME061993 PARIS
12 Epée individuel (HF) 12 RONDE GUILLAUME M Université de Strasbourg X102108260 STRASBOURG
13 Epée individuel (HF) 13 DUPONT JOAKIM M Université de Caen Normandie EU01090011 CAEN
14 Epée individuel (HF) 14 LECHEVALIER-BOISSEL JUNES M LGE SU REIMS (INDIV) U000093489 REIMS
15 Epée individuel (HF) 15 MOHAMMEDI IMRANE IMRANE M LAURASU GRENOBLE J000105934 GRENOBLE
16 Epée individuel (HF) 16 DUMETZ-MONPAYS JULES M ASU ARTOIS K701010459 LILLE
17 Epée individuel (HF) 17 CHEVALIER ARTHUR M ASE U LILLE S.H.S. K530108505 LILLE
18 Epée individuel (HF) 18 LEGRAND JAROD M ENS RENNES V2K1103973 RENNES
19 Epée individuel (HF) 19 CAZENEUVE FLORIAN M UCO ANGERS Q200104596 NANTES
20 Epée individuel (HF) 20 HUBERT SEBASTIEN M UTE LYON 1 APS MA11078649 LYON
21 Epée individuel (HF) 21 ROUSSEAU PIERRICK M BORDEAUX D1S1105813 BORDEAUX
22 Epée individuel (HF) 22 AUCOUTURIER TIMOTHEE M AS UNIV POITIERS SUAPS TA0P094505 POITIERS
23 Epée individuel (HF) 23 LE TREUT ALEXANDRE M CY CERGY PARIS UNIVERSITE ZM0U067794 VERSAILLES
24 Epée individuel (HF) 24 LUNEAU AURELIEN M UNIVERSITE SORBONNE PARIS NORD H40U079852 CRETEIL
25 Epée individuel (HF) 25 ALLARD HUGO M AS I E S E G KG00108882 LILLE
26 Epée individuel (HF) 26 HOAREAU BERKANI RAPHAEL M UDL - UTE LYON 3 MA3U089559 LYON
27 Epée individuel (HF) 27 LAMAUD PAUL M AS URCA Reims U100110179 REIMS
28 Epée individuel (HF) 28 BERNADO DAMIAN M ASU UDG-GRENOBLE ALPES IUT J11I057986 GRENOBLE
29 Epée individuel (HF) 29 BERARD-BOISSET JEREMY M CENTRALE NANTES Q70E078920 NANTES
30 Epée individuel (HF) 30 LESPONNE DENIS MATTEO M AS URCA Reims U100108835 REIMS
31 Epée individuel (HF) 31 SCHOESER FRANCOIS M Univ Lorraine - Pharmacie Ncy O11P100180 NANCY-METZ
32 Epée individuel (HF) 32 POURCHET ARTHUR M ASUB - uB Dijon I11A094313 DIJON
33 Epée individuel (HF) 33 COICAUD JULES M EM LYON MJ1E088332 LYON
34 Epée individuel (HF) 34 ROZE CLEMENT M AS URCA Reims U100103775 REIMS
35 Epée individuel (HF) 35 CALVET VALENTIN M EM LYON MJ1E088332 LYON
36 Epée individuel (HF) 35 SEVOT ROMAIN M AS Univ. de Tours RC00094062 ORLEANS-TOURS
37 Epée individuel (HF) 37 LAYRAC PAUL M UDL - ASU ESA BRON MA4E037241 LYON
38 Epée individuel (HF) 38 PEREZ TRIANA DANIEL M UNIVERSITE PARIS 1 S100052600 PARIS
39 Epée individuel (HF) 39 LENOBLE BAPTISTE M UNIV PARIS SACLAY Evry U ZSEU079838 VERSAILLES
40 Epée individuel (HF) 40 SPINOSO ALESSANDRO M A.S. IMT NORD EUROPE KD00108629 LILLE
41 Epée individuel (HF) 41 THURIN FERDINAND M UDL - UTE LYON 2 MA2U076637 LYON
42 Epée individuel (HF) 42 SEON EVGUENY EVGUENY M ASU RENNES V2K1031029 RENNES
43 Epée individuel (HF) 43 BOULIN MARC M ASUB - uB Dijon I11A094312 DIJON
44 Epée individuel (HF) 44 HOU LETIAN M SORBONNE UNIVERSITÉ SCIENCES S4SC075504 PARIS
45 Epée individuel (HF) 45 MENDES ESTEBAN M ESIGELEC Rouen WG00094970 ROUEN
46 Epée individuel (HF) 46 SCHOESER ANTOINE M Licence Indiv LGESU Nancy-Metz O000103770 NANCY-METZ
47 Epée individuel (HF) 47 REMY TRISTAN M AS URCA Reims U100110255 REIMS
48 Epée individuel (HF) 48 GORZEGNO TITOUAN M EM LYON MJ1E104925 LYON
49 Epée individuel (HF) 49 MARCONE ETIENNE M UNIV PARIS SACLAY Orsay U ZSOU077334 VERSAILLES
50 Epée individuel (HF) 50 AUBRY ROMAN M LIC INDIV - LHDF LILLE K000108404 LILLE
51 Epée individuel (HF) 51 ESPERT LEO M AMN MARSEILLE FFSE AMU1096472 MARSEILLE
52 Epée individuel (HF) 52 CLEMENT EMMANUEL M CY CERGY PARIS UNIVERSITE ZM0U076633 VERSAILLES
53 Epée individuel (HF) 53 YERRO OLIVIER M POLE LEONARD DE VINCI ZE00029264 VERSAILLES
54 Epée individuel (HF) 54 DEMART-CASTRO QUENTIN M UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay ZS01079226 VERSAILLES
55 Epée individuel (HF) 55 FRONIUS DANIEL M ASUB - uB Dijon I11A088587 DIJON
56 Epée individuel (HF) 56 AMIOT ADRIEN M AS Univ. de Tours RC00101972 ORLEANS-TOURS
57 Epée individuel (HF) 57 CANDAUDAP MATHIAS M UT1 CAPITOLE TOULOUSE YT10106185 TOULOUSE
58 Epée individuel (HF) 58 DUCREUX ROMAN M BORDEAUX D1ST105528 BORDEAUX
59 Epée individuel (HF) 59 PARMENTIER PAUL-ARTHUR M ESSEC BUSINESS SCHOOL ZK00095126 VERSAILLES
60 Epée individuel (HF) 60 PAU KELIAN M KEDGE BUSINESS SCHOOL AE00005970 AIX-MARSEILLE
61 Epée individuel (HF) 61 POTENCIER MOLINIER CLEMENT M UNIVERSITE PARIS CITE S50U066442 PARIS
62 Epée individuel (HF) 62 MONTAGUE ULYSSE M UNIVERSITE PARIS CITE STAPS S501078532 PARIS
63 Epée individuel (HF) 63 JAUZION NICOLAS M UNIVERSITE DE NIMES NV00095321 MONTPELLIER
64 Epée individuel (HF) 64 PERREAU DOUSSEAU LUC M BORDEAUX D1EN099114 BORDEAUX
65 Epée individuel (HF) 65 ROMAN MATHIS M UT1 CAPITOLE TOULOUSE YT10015118 TOULOUSE
66 Epée individuel (HF) 66 OULDMOHAND CHERIF M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200044260 PARIS
67 Epée individuel (HF) 67 TASSION ENGUERRAND M ENS PARIS SACLAY Z400026635 VERSAILLES
68 Epée individuel (HF) 68 CODANT OSCAR M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200026401 PARIS
69 Epée individuel (HF) 69 DESPREAUX PIERRE M Université de Caen Normandie EU00090008 CAEN
70 Epée individuel (HF) 70 LAVANANT THEO M AMU MARSEILLE CENTRE AMUC024675 AIX-MARSEILLE
71 Epée individuel (HF) 71 GUILLEMIN ESTEBAN M ASU RENNES - U RENNES 1 V2A0108361 RENNES
72 Epée individuel (HF) 72 COPPERE GALIEN M POLE LEONARD DE VINCI ZE00044623 VERSAILLES



Fleuret individuel (HF) CLAS Nom Prénom Sexe AS N° licence Académie

1 Fleuret individuel (HF) 1 MARTIN GARANCE F UDL - UTE LYON 2 MA2U112037 LYON
2 Fleuret individuel (HF) 2 BOUMAZA EILEEN F UNIVERSITE PARIS 1 S100093363 PARIS
3 Fleuret individuel (HF) 3 SANCHEZ CHLOE F BORDEAUX SCIENCES AGRO D1EN097443 BORDEAUX
4 Fleuret individuel (HF) 4 BULLIER FANNY F INSA DE LYON MQ1E090732 LYON
5 Fleuret individuel (HF) 5 DANSICARE MAILYS F AMU AIX SCIENCES AMUS102998 AIX-MARSEILLE
6 Fleuret individuel (HF) 6 ZUSSINO VICTORIA F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200026412 PARIS
7 Fleuret individuel (HF) 7 CAPRON LOUISE F ASU ARTOIS K701029723 LILLE
8 Fleuret individuel (HF) 8 CHAULLET MATHILDE F LIFSU SITE PARIS S000108755 PARIS
9 Fleuret individuel (HF) 9 COSTANTINI PHILIPPINE F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200032364 PARIS

10 Fleuret individuel (HF) 10 BONNY ESTHER F DAUPHINE PSL SH0B105901 PARIS
11 Fleuret individuel (HF) 11 HORPENCHENKO VIKTORIIA F ASU BORDEAUX ECO GESTION D1S1105750 BORDEAUX
12 Fleuret individuel (HF) 12 QUERTON HELOISE F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200026414 PARIS
13 Fleuret individuel (HF) 13 COMMEUREUC MARTHE F ASU RENNES V2A0108351 RENNES
14 Fleuret individuel (HF) 14 MOISSET BELLA F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200054610 PARIS
15 Fleuret individuel (HF) 15 MATIC ANJA F SORBONNE UNIVERSITÉ SCIENCES S4SC066830 PARIS
16 Fleuret individuel (HF) 16 LEMEE ALICE F AMU AIX SCIENCES AMUS095183 AIX-MARSEILLE
17 Fleuret individuel (HF) 17 CHAPELLIER VALENCE F SORBONNE UNIVERSITÉ LETTRES S4LE064367 PARIS
18 Fleuret individuel (HF) 18 PASQUALE JULIA F UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay ZS01070110 VERSAILLES
19 Fleuret individuel (HF) 19 MECHEREK NOUR F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200044273 PARIS
20 Fleuret individuel (HF) 20 MICHON VINCONT SALOMEE F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200044174 PARIS
21 Fleuret individuel (HF) 21 BERRIER APOLLINE F ASU BORDEAUX ECO GESTION D1EG105500 BORDEAUX
22 Fleuret individuel (HF) 22 BENCHEKOR SELMA F UNIVERSITE PARIS 1 S100076575 PARIS
23 Fleuret individuel (HF) 23 HENERY ANAIS F U. de TECHNOLOGIE TROYES UU00100984 REIMS
24 Fleuret individuel (HF) 24 SAILLARD SOIZIC F ASU RENNES VL00109249 RENNES
25 Fleuret individuel (HF) 25 MOINARD ROSE F Univ Lorraine - IAE Metz O14D103059 NANCY-METZ
26 Fleuret individuel (HF) 26 MUNOZ  ILOA F UDG - ASU GRENOBLE ALPES J110032423 GRENOBLE

Fleuret individuel (HF) CLAS Nom Prénom Sexe AS N° licence Académie
1 Fleuret individuel (HF) 1 BEL ROMAIN M UT Compiègne B200099548 AMIENS
2 Fleuret individuel (HF) 2 VALIERE HUGO M U. SORBONNE PARIS NORD STAPS H401067103 CRETEIL
3 Fleuret individuel (HF) 3 KERNEIS ELIOT M UNIVERSITE COTE D'AZUR PAZU102969 NICE
4 Fleuret individuel (HF) 4 DUBREUIL MAXIME M CY CERGY PARIS UNIVERSITE ZM0U104042 VERSAILLES
5 Fleuret individuel (HF) 5 BRUNA MATHIEU M UT Compiègne B200089211 AMIENS
6 Fleuret individuel (HF) 6 EL RHAZZOULY AMIR M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200044269 PARIS
7 Fleuret individuel (HF) 7 VAVOUIL RAPHAEL M UNIVERSITE COTE D'AZUR PAZU097288 NICE
8 Fleuret individuel (HF) 8 MURILLO DIAZ JORGE EDUARDO M ASU BORDEAUX SCIENC TECH D1ST105095 BORDEAUX
9 Fleuret individuel (HF) 9 RAHIER TIMOTHEE M INSA DE LYON MQ1E090730 LYON

10 Fleuret individuel (HF) 10 HOGUET BAPTISTE M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200032368 PARIS
11 Fleuret individuel (HF) 11 DEFOSSE PARRAUD TEO M ASU ARTOIS K700098640 LILLE
12 Fleuret individuel (HF) 12 DURAND MARC M UNIVERSITE PARIS CITE STAPS S501069266 PARIS
13 Fleuret individuel (HF) 13 CHARDIN ALEXIS M AMU AIX IUT AMUI104100 AIX-MARSEILLE
14 Fleuret individuel (HF) 14 ANDRIAMASINARIVO NOAH M UNIVERSITE PARIS CITE S50U064915 PARIS
15 Fleuret individuel (HF) 15 ETCHECELU MATTIN M ASU BORDEAUX STAPS D1S1071485 BORDEAUX
16 Fleuret individuel (HF) 16 CHEVRY ENZO M ASU BORDEAUX STAPS D1S1085309 BORDEAUX
17 Fleuret individuel (HF) 17 LESCHIERA MAXENCE M LIFSU SITE PARIS S000044814 PARIS
18 Fleuret individuel (HF) 18 DORISON ANTON M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200078504 PARIS
19 Fleuret individuel (HF) 19 BERISSON NATHAN M AS UNIV POITIERS SUAPS TA0P097537 POITIERS
20 Fleuret individuel (HF) 20 GUILLEMIN THIBAULT M UDL - UTE LYON 1 APS MA11105731 LYON
21 Fleuret individuel (HF) 21 ROUSSEL LEOPOLD M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200044271 PARIS
22 Fleuret individuel (HF) 22 BARON ANTOINE M UDL - ASU ESA BRON MA4E037205 LYON
23 Fleuret individuel (HF) 23 LACASSE--BUFFETAUD BAPTISTE M UNIVERSITE SORBONNE PARIS NORD H40U061803 CRETEIL
24 Fleuret individuel (HF) 24 BIRCK GREGOIRE M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200081611 PARIS
25 Fleuret individuel (HF) 25 LEMAIRE AUGUSTIN M ASU BORDEAUX STAPS D1S1093170 BORDEAUX
26 Fleuret individuel (HF) 26 MOREAU PAUL-LOUIS M UDL - UTE LYON 2 MA2U024479 LYON
27 Fleuret individuel (HF) 27 BONNET ADRIEN M U. de TECHNOLOGIE TROYES UU00046614 REIMS
28 Fleuret individuel (HF) 28 FUMAGALLI VOUTHIER VICTOR M U. de TECHNOLOGIE TROYES UU00106226 REIMS
29 Fleuret individuel (HF) 29 ASTRUC-MLECZKO CLEMENT M SUPBIOTECH H600056466 CRETEIL
30 Fleuret individuel (HF) 30 BURNET EMILIEN M SORBONNE UNIVERSITÉ LETTRES S4LE034668 PARIS
31 Fleuret individuel (HF) 31 SALLE JULES M ASU ANGERS Q100097505 NANTES
32 Fleuret individuel (HF) 32 ALBERT VIRGIL M WIN SPORT SCHOOL ANGERS QF0E103093 NANTES
33 Fleuret individuel (HF) 33 LE LEUCH VINCENT M UDL - UTE LYON 1 IUT MA1I081129 LYON
34 Fleuret individuel (HF) 34 FAGET ROMAIN M ASU BX Collège Santé FAGET D1SA075524 BORDEAUX
35 Fleuret individuel (HF) 35 FIERRO SIRE ANTOIRE-JEAN M UDG - SCIENCES PO J13E014492 GRENOBLE
36 Fleuret individuel (HF) 36 ZINAI KAMIL M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200026457 PARIS
37 Fleuret individuel (HF) 37 PARES QUENTIN M IFPEK RENNES VL00108392 RENNES
38 Fleuret individuel (HF) 38 MASCARO THOMAS M ENS PARIS SACLAY Z400054583 VERSAILLES
39 Fleuret individuel (HF) 39 MOUSSY THOMAS M SORBONNE UNIVERSITÉ LETTRES S4LE064350 PARIS
40 Fleuret individuel (HF) 40 DROUET GABRIEL M Univ Lorraine - Lettres Nancy O12B099008 NANCY-METZ
41 Fleuret individuel (HF) 41 PARISOT JULES M SORBONNE-NOUVELLE S300032585 PARIS
42 Fleuret individuel (HF) 42 HARDOUIN IMANOL M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200026411 PARIS
43 Fleuret individuel (HF) 43 MOUZO ESTEBAN M ENSTA PARIS ZV00057766 VERSAILLES
44 Fleuret individuel (HF) 44 GIROT ANTOINE M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200031349 PARIS
45 Fleuret individuel (HF) 45 DERER ANATOLE M POLE LEONARD DE VINCI ZE00011220 VERSAILLES
46 Fleuret individuel (HF) 46 CHIDIAC EDWIN M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200031348 PARIS
47 Fleuret individuel (HF) 47 CHARRIER COLAS M U. de TECHNOLOGIE TROYES UU00109544 REIMS
48 Fleuret individuel (HF) NP BAUDCHON JULIEN M ASU ARTOIS K701060018 LILLE



Sabre individuel (HF) CLAS Nom Prénom Sexe AS N° licence Académie
1 Sabre individuel (HF) 1 POUPINET ANNE F UNIVERSITE PARIS CITE S50U103266 PARIS
2 Sabre individuel (HF) 2 TORI TOSCANE F DAUPHINE PSL SH0B103760 PARIS
3 Sabre individuel (HF) 3 SIMONS PAULINE F ASU BX Collège Santé D1SA105453 BORDEAUX
4 Sabre individuel (HF) 4 LUSINIER KELLY F SORBONNE UNIVERSITÉ SCIENCES S4SC104587 PARIS
5 Sabre individuel (HF) 5 FIDRY MAELE F UNIVERSITE PARIS CITE S50U026406 PARIS
6 Sabre individuel (HF) 6 DEBES MARIE F INSA Strasbourg X60S106905 STRASBOURG
7 Sabre individuel (HF) 7 GIRAUD CELINE F ASU BORDEAUX - UBM D1BM105534 BORDEAUX
8 Sabre individuel (HF) 8 COURT LUCIE F ASU BORDEAUX SCIENC TECH D1ST106175 BORDEAUX
9 Sabre individuel (HF) 9 DUMAS MARIE F UDG - GRENOBLE INP J12E104725 GRENOBLE

10 Sabre individuel (HF) 10 GIEULES PHILIPINE F SCIENCES PO PARIS SS00056390 PARIS
11 Sabre individuel (HF) 11 KLARER ROMANE F Université de Strasbourg X10A105645 STRASBOURG
12 Sabre individuel (HF) 12 BONADONA RAFAELA F Université de Strasbourg X10A105646 STRASBOURG
13 Sabre individuel (HF) 13 CHERION LOU F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200028864 PARIS
14 Sabre individuel (HF) 14 CHAPEL LIZEA F U RENNES 1 V2A0103844 RENNES
15 Sabre individuel (HF) 15 CHAPELLIER VALENCE F SORBONNE UNIVERSITÉ LETTRES S4LE064367 PARIS
16 Sabre individuel (HF) 16 YAN KAY HEIDI LOO F UDG - SCIENCES PO J13E104251 GRENOBLE
17 Sabre individuel (HF) 17 LOBONTIU STEFANESCU ALYSSA F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200031350 PARIS
18 Sabre individuel (HF) 18 CARLIER ANNA F SORBONNE UNIVERSITÉ SCIENCES S4SC070082 PARIS
19 Sabre individuel (HF) 19 LAZO EMILY F UDG - ASU GRENOBLE ALPES J110103842 GRENOBLE
20 Sabre individuel (HF) 20 VALENTIN LOUISE F SORBONNE UNIVERSITÉ LETTRES S4LE069905 PARIS
21 Sabre individuel (HF) 21 DUTRIPON ROMANE F UDG - SCIENCES PO J13E093915 GRENOBLE
22 Sabre individuel (HF) 22 RAQUIN IRIS F SORBONNE UNIVERSITÉ SCIENCES S4SC068044 PARIS
23 Sabre individuel (HF) 23 CHANOL ANAIS F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200068968 PARIS
24 Sabre individuel (HF) 24 FAUVEL LEAH F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200028906 PARIS
25 Sabre individuel (HF) 25 LEFEBVRE JOSEPHINE F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200028865 PARIS
26 Sabre individuel (HF) 26 BAILLY LILA F INSA Strasbourg X60S106907 STRASBOURG
27 Sabre individuel (HF) 27 MALET KASSANDRA F ENTPE - ENTPE LYON ML1E027868 LYON
28 Sabre individuel (HF) 28 GUIGOZ EINAT F ASU ARTOIS K701029724 LILLE
29 Sabre individuel (HF) 28 LIGIER MANON F ENTPE - ENSAL LYON ML2E044813 LYON
30 Sabre individuel (HF) 30 GALIANO RODRíGUEZ MARINA F ECOLE CENTRALE DE LYON MG1E087241 LYON
31 Sabre individuel (HF) NP DUPONT LUNA F ENTPE - ENTPE LYON ML1E027800 LYON
32 Sabre individuel (HF) NP FLAVEN LUCILE F ENTPE - ENTPE LYON ML1E027810 LYON

Sabre individuel (HF) CLAS Nom Prénom Sexe AS N° licence Académie
1 Sabre individuel (HF) 1 GIRAULT EVANN M A.S. UNIVERSITÉ ORLÉANS A RA0A110302 ORLEANS-TOURS
2 Sabre individuel (HF) 2 JARRY SAMUEL M BORDEAUX D000105259 BORDEAUX
3 Sabre individuel (HF) 3 LATAPY UGO M INSA Strasbourg X60S106743 STRASBOURG
4 Sabre individuel (HF) 3 TRUTT GAETAN M ASU BORDEAUX - UBM D1BM105717 BORDEAUX
5 Sabre individuel (HF) 5 JOHSUA BASILE M UDG - GRENOBLE INP J12E063770 GRENOBLE
6 Sabre individuel (HF) 6 SCELLES GUILLAUME M A.S. UNIVERSITÉ ORLÉANS A RA0A110816 ORLEANS-TOURS
7 Sabre individuel (HF) 7 TORI MAXIMILIEN M CY CERGY PARIS UNIVERSITE ZM0U084316 VERSAILLES
8 Sabre individuel (HF) 8 GIRAUD BAPTISTE M UDG - ASU GRENOBLE ALPES J110085705 GRENOBLE
9 Sabre individuel (HF) 9 HOSPITAL AURELIEN M A.S. UNIVERSITÉ ORLÉANS A RA0A110815 ORLEANS-TOURS

10 Sabre individuel (HF) 10 RISCH RIFFARTH BENOIT M ASU BORDEAUX - ECO D1EG106970 BORDEAUX
11 Sabre individuel (HF) 11 LEMAIRE PIERRE M ASE U LILLE MEDECINE K50M090353 LILLE
12 Sabre individuel (HF) 12 DETZEN NICOLAS M ENS PARIS SACLAY Z400025542 VERSAILLES
13 Sabre individuel (HF) 13 KARA MAHIDINE M ASE U LILLE STAPS K501105130 LILLE
14 Sabre individuel (HF) 14 WYFFELS QUENTIN M ASE U LILLE STAPS K501103351 LILLE
15 Sabre individuel (HF) 15 CARMONA PACO M UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL HF0U079182 CRETEIL
16 Sabre individuel (HF) 16 LACOUR ELOI M POLE LEONARD DE VINCI ZE00029253 VERSAILLES
17 Sabre individuel (HF) 17 DOMINGUES TIAGO M UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL HF0U079185 CRETEIL
18 Sabre individuel (HF) 18 BOUTHIER VICTOR M Univ Lorraine - Droit Nancy O12C091285 NANCY-METZ
19 Sabre individuel (HF) 19 JOSSINET VIRGILE M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200085008 PARIS
20 Sabre individuel (HF) 20 D'AMATO FABIO M ECOLE CENTRALE DE LYON MG1E008187 LYON
21 Sabre individuel (HF) 21 SAMALLOO RUBENS M SORBONNE UNIVERSITÉ SCIENCES S4SC085168 PARIS
22 Sabre individuel (HF) 22 VALARCHE LUCAS M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200085013 PARIS
23 Sabre individuel (HF) 23 CORONAS JEAN M ENTPE - ENTPE LYON ML1E027771 LYON
24 Sabre individuel (HF) 24 DOUSSE RUBENS M SORBONNE UNIVERSITÉ LETTRES S4LE085223 PARIS
25 Sabre individuel (HF) 25 NGUYEN THIEN AN M UDL - UTE LYON 1 SCIENCES MA1U005724 LYON
26 Sabre individuel (HF) 26 RACLOT THOMAS M ECOLE CENTRALE DE LYON MG1E088158 LYON
27 Sabre individuel (HF) 27 LE CARUYER DE BEAUVAIS CYPRIEN M ENSTA PARIS ZV00085722 VERSAILLES
28 Sabre individuel (HF) 28 PALMOLUNGO ALESSANDRO M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200054491 PARIS



Epée par équipe CLAS Nom Prénom Sexe AS N° licence Académie

RICHET COOPER CHARLOTTE F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200026402 PARIS
SEILLE ELENA F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200092944 PARIS
TOVAR KARAINDROS ORIANA F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200048017 PARIS
BRAULT BORGES ELISA F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200026399 PARIS
DROLLER-BOLELA CLARAMARIEMARTINECLAUDINE F CY CERGY PARIS UNIVERSITE ZM0U080500 VERSAILLES
COSTEDOAT JIL F CY CERGY PARIS UNIVERSITE ZM0U072766 VERSAILLES
LAHAROTTE GWENDOLINE F CY CERGY PARIS UNIVERSITE ZM0U103226 VERSAILLES

CORREA CARMEN F ASU BORDEAUX - UBM D1BM106542 BORDEAUX
GIRAUD CELINE F ASU BORDEAUX - UBM D1BM105534 BORDEAUX
PIEDRAHITA GOMEZ ALEJANDRA F ASU BORDEAUX - UBM D1BM107671 BORDEAUX
MOURCEAU AMBRE F ASU BORDEAUX STAPS D1S171764 BORDEAUX
LIORZOU MIRANA F Université de Caen Normandie EU00094815 CAEN
FALCONNET-BIZIOU EMMA F Université de Caen Normandie EU00094816 CAEN
FERNAINI TATIANA F Université de Caen Normandie EU00103104 CAEN
BARTHéLEMY SOPHIE F Université de Caen Normandie EU00090014 CAEN
BONNET-SARKISSIAN CASSIOPEE F ASUB - uB Dijon I11A094317 DIJON
JOLY MORGANE F ASUB - STAPS Dijon I111092436 DIJON
LEROY JULIE F ASUB - uB Dijon I11A094634 DIJON

Epée par équipe CLAS Nom Prénom Sexe AS N° licence Académie
REMY TRISTAN M AS URCA Reims U100110255 REIMS
LESPONNE DENIS MATTEO M AS URCA Reims U100108835 REIMS
ROZE CLEMENT M AS URCA Reims U100103775 REIMS
LAMAUD PAUL M AS URCA Reims U100110179 REIMS

LENOBLE BAPTISTE M UNIV PARIS SACLAY Evry U ZSEU079838 VERSAILLES
DEMARTO-CASTRO QUENTIN M UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay ZS01079226 VERSAILLES
BONNELIE CLOVIS M UNIV PARIS SACLAY ST Quentin U ZSQU103906 VERSAILLES

PELLETIER BAPTISTE M ASU UDG - GRENOBLE ALPES J110105432 GRENOBLE
ARCHAMBEAUD BASTIEN M UDG - GRENOBLE INP J12E058671 GRENOBLE
BARLET MAX M UDG - GRENOBLE INP J12E104968 GRENOBLE
BERNADO DAMIAN M ASU UDG-GRENOBLE ALPES IUT J11I057986 GRENOBLE

LEMOULINIER VICTOR M ASU RENNES - U RENNES 1 V2A0108947 RENNES
LEGRAND JAROD M ENS RENNES V2K1103973 RENNES
SEON EVGUENY M ASU RENNES V2K1031029 RENNES

ROUSSEAU PIERRICK M BORDEAUX D1S1105813 BORDEAUX
PERREAU DOUSSEAU LUC M BORDEAUX D1EN099114 BORDEAUX
DUCREUX ROMAN M BORDEAUX D1ST105528 BORDEAUX
FAGET ROMAIN M ASU BX Collège Santé FAGET D1SA075524 BORDEAUX

DURAND MARC M UNIVERSITE PARIS CITE STAPS S501069266 PARIS
POTENCIER MOLINIER CLEMENT M UNIVERSITE PARIS CITE S50U066442 PARIS
MAURY JULIEN M UNIVERSITE PARIS CITE S50U091179 PARIS
MONTAGUE ULYSSE M UNIVERSITE PARIS CITE STAPS S501078532 PARIS

LAYRAC PAUL M UDL - ASU ESA BRON MA4E037241 LYON
HUBERT SEBASTIEN M UTE LYON 1 APS MA11078649 LYON
HOAREAU BERKANI RAPHAEL M UDL - UTE LYON 3 MA3U089559 LYON
THURIN FERDINAND M UDL - UTE LYON 2 MA2U076637 LYON
BURNET EMILIEN M SORBONNE UNIVERSITÉ LETTRES S4LE034668 PARIS
TAN JIN-HAN M SORBONNE UNIVERSITÉ LETTRES S4LE055217 PARIS
FOTI EDOARDO M SORBONNE UNIVERSITÉ MÉDECINE S4ME061993 PARIS
HOU LETIAN M SORBONNE UNIVERSITÉ SCIENCES S4SC075504 PARIS

CODANT OSCAR M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200026401 PARIS
COMPAGNION KEO M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200055538 PARIS
OULDMOHAND CHERIF M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200044260 PARIS

TORI MAXIMILIEN M CY CERGY PARIS UNIVERSITE ZM0U084316 VERSAILLES
CLEMENT EMMANUEL M CY CERGY PARIS UNIVERSITE ZM0U076633 VERSAILLES
LE TREUT ALEXANDRE M CY CERGY PARIS UNIVERSITE ZM0U067794 VERSAILLES

CALVET VALENTIN M EM LYON MJ1E088332 LYON
COICAUD JULES M EM LYON MJ1E088332 LYON
GORZEGNO TITOUAN M EM LYON MJ1E104925 LYON

BOULIN MARC M ASUB - uB Dijon I11A094312 DIJON
POURCHET ARTHUR M ASUB - uB Dijon I11A094313 DIJON
FRONIUS DANIEL M ASUB - uB Dijon I11A088587 DIJON

ROZE E'OUANN M A.S. IMT NORD EUROPE KD00108628 LILLE
SPINOSO ALESSANDRO M A.S. IMT NORD EUROPE KD00108629 LILLE
DESPARAIN GREGOIRE M A.S. IMT NORD EUROPE KD00104842 LILLE

Fleuret par équipe CLAS Nom Prénom Sexe AS N° licence Académie

QUERTON HELOISE F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200026414 PARIS
MECHEREK NOUR F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200044273 PARIS
ZUSSINO VICTORIA F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200026412 PARIS

SANCHEZ CHLOE F BORDEAUX SCIENCES AGRO D1EN097443 BORDEAUX
HORPENCHENKO VIKTORIIA F ASU BORDEAUX ECO GESTION D1S1105750 BORDEAUX
BERRIER APOLLINE F ASU BORDEAUX ECO GESTION D1EG105500 BORDEAUX

COSTANTINI PHILIPPINE F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200032364 PARIS
MOISSET BELLA F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200054610 PARIS
MICHON VINCONT SALOMEE F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200044174 PARIS

3

2

5

4

13

12

11

3

1

1

2

3

10

6

4

9

8

7

1

5

Epée par équipe

Epée par équipe

Epée par équipe

Epée par équipe

Epée par équipe

2

Epée par équipe

Epée par équipe

Fleuret par équipe

Fleuret par équipe

Fleuret par équipe

Epée par équipe

Epée par équipe

Epée par équipe

Epée par équipe

Epée par équipe

Epée par équipe

Epée par équipe

Epée par équipe

Epée par équipe

EQUIPES QUALIFIES - PRESENTES

Epée par équipe

Epée par équipe



Fleuret par équipe CLAS Nom Prénom Sexe AS N° licence Académie

VALIERE HUGO M U. SORBONNE PARIS NORD STAPS H401067103 CRETEIL
LACASSE--BUFFETAUD BAPTISTE M UNIVERSITE SORBONNE PARIS NORD H40U061803 CRETEIL
LUNEAU AURELIEN M UNIVERSITE SORBONNE PARIS NORD H40U079852 CRETEIL

MURILLO DIAZ JORGE EDUARDO M ASU BORDEAUX SCIENC TECH D1ST105095 BORDEAUX
CHEVRY ENZO M ASU BORDEAUX STAPS D1S1085309 BORDEAUX
LEMAIRE AUGUSTIN M ASU BORDEAUX STAPS D1S1093170 BORDEAUX
ETCHECELU MATTIN M ASU BORDEAUX STAPS D1S1071485 BORDEAUX
FAGET ROMAIN M ASU BX Collège Santé FAGET D1SA075524 BORDEAUX

BRUNA MATHIEU M UT Compiègne B200089211 AMIENS
BEL ROMAIN M UT Compiègne B200099548 AMIENS
MICHELETTI NICOLAS M UT Compiègne B200106971 AMIENS

EL RHAZZOULY AMIR M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200044269 PARIS
HOGUET BAPTISTE M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200032368 PARIS
ZINAI KAMIL M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200026457 PARIS

MOREAU PAUL-LOUIS M UDL - UTE LYON 2 MA2U024479 LYON
BARON ANTOINE M UDL - ASU ESA BRON MA4E037205 LYON
LE LEUCH VINCENT M UDL - UTE LYON 1 IUT MA1I081129 LYON
GUILLEMIN THIBAULT M UDL - UTE LYON 1 APS MA11105731 LYON

CHARRIER COLAS M U. de TECHNOLOGIE TROYES UU00109544 REIMS
BONNET ADRIEN M U. de TECHNOLOGIE TROYES UU00046614 REIMS
FUMAGALLI VOUTHIER VICTOR M U. de TECHNOLOGIE TROYES UU00106226 REIMS

BAUDCHON JULIEN M ASU ARTOIS K701060018 LILLE
ROSE ANTOINE M ASU ARTOIS K701065418 LILLE
DUMETZ-MONPAYS JULES M ASU ARTOIS K701010459 LILLE
DEFOSSE PARRAUD TEO M ASU ARTOIS K700098640 LILLE

TRUBLET*M EVAN M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200055665 PARIS
GIROT ANTOINE M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200031349 PARIS
DORISON ANTON M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200078504 PARIS

BIRCK GREGOIRE M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200081611 PARIS
ROUSSEL LEOPOLD M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200044271 PARIS
HARDOUIN IMANOL M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200026411 PARIS

KUZNETSOV DANIEL M ENS PARIS SACLAY Z400025577 VERSAILLES
MASCARO THOMAS M ENS PARIS SACLAY Z400054583 VERSAILLES
TASSION ENGUERRAND M ENS PARIS SACLAY Z400026635 VERSAILLES

Sabre par équipe Nom Prénom Sexe AS N° licence Académie

LUSINIER KELLY F SORBONNE UNIVERSITÉ SCIENCES S4SC104587 PARIS
GAUTHIER AURELIA F SORBONNE UNIVERSITÉ LETTRES S4LE064131 PARIS
RAQUIN IRIS F SORBONNE UNIVERSITÉ SCIENCES S4SC068044 PARIS
CHAPELLIER VALENCE F SORBONNE UNIVERSITÉ LETTRES S4LE064367 PARIS

YAN KAY HEIDI LOO F UDG - SCIENCES PO J13E104251 GRENOBLE
DUTRIPON ROMANE F UDG - SCIENCES PO J13E093915 GRENOBLE
LAZO EMILY F UDG - ASU GRENOBLE ALPES J110103842 GRENOBLE
DUMAS MARIE F UDG - GRENOBLE INP J12E104725 GRENOBLE

SAPIN GALADRIELLE F UNIVERSITE PARIS CITE S50U068187 PARIS
FIDRY MAELE F UNIVERSITE PARIS CITE S50U026406 PARIS
POUPINET ANNE F UNIVERSITE PARIS CITE S50U103266 PARIS
GIEULES PHILIPINE F SCIENCES PO PARIS SS00056390 PARIS

COURT LUCIE F ASU BORDEAUX SCIENC TECH D1ST106175 BORDEAUX
SIMONS PAULINE F ASU BX Collège Santé D1SA105453 BORDEAUX
GIRAUD CELINE F ASU BORDEAUX - UBM D1BM105534 BORDEAUX
GIAUME MARIE ASU BORDEAUX - ECO GESTION D1EG106874

CHERION LOU F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200028864 PARIS
LEFEBVRE JOSEPHINE F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200028865 PARIS
LOBONTIU STEFANESCU ALYSSA F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200031350 PARIS
FAUVEL LEAH F UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200028906 PARIS

CARLIER ANNA F SORBONNE UNIVERSITÉ SCIENCES S4SC070082 PARIS
VALENTIN LOUISE F SORBONNE UNIVERSITÉ LETTRES S4LE069905 PARIS
MATIC ANJA F SORBONNE UNIVERSITÉ SCIENCES S4SC066830 PARIS
POUGET ILONA F SORBONNE UNIVERSITÉ LETTRES S4LE100179 PARIS
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Sabre par équipe CLAS Nom Prénom Sexe AS N° licence Académie

TRUTT GAETAN M ASU BORDEAUX - UBM D1BM105717 BORDEAUX
RISCH RIFFARTH BENOIT M ASU BORDEAUX - ECO D1EG106970 BORDEAUX
SUDROT AXEL ASU-BORDEAUX SCIEN TECG D1ST103000 BORDEAUX
JARRY SAMUEL M BORDEAUX D000105259 BORDEAUX

GIRAUD BAPTISTE M UDG - ASU GRENOBLE ALPES J110085705 GRENOBLE
JOHSUA BASILE M UDG - GRENOBLE INP J12E063770 GRENOBLE
BUREAU ELIO M UDG - ASU GRENOBLE ALPES J110113280 GRENOBLE
FIERRO SIRE ANTOINE-JEAN M UDG - SCIENCES PO J13E014492 GRENOBLE

HOSPITAL AURELIEN M A.S. UNIVERSITÉ ORLÉANS A RA0A110815 ORLEANS-TOURS
SCELLES GUILLAUME M A.S. UNIVERSITÉ ORLÉANS A RA0A110816 ORLEANS-TOURS
GIRAULT EVANN M A.S. UNIVERSITÉ ORLÉANS A RA0A110302 ORLEANS-TOURS

WYFFELS QUENTIN M ASE U LILLE STAPS K501103351 LILLE
KARA MAHIDINE M ASE U LILLE STAPS K501105130 LILLE
LEMAIRE PIERRE M ASE U LILLE MEDECINE K50M090353 LILLE

DETZEN NICOLAS M ENS PARIS SACLAY Z400025542 VERSAILLES
ANDRIAMIHOATRA RAKOTO ELOI M ENS PARIS SACLAY Z400025580 VERSAILLES
HARTMANN EMERIC M ENS PARIS SACLAY Z400086431 VERSAILLES
GOUPILLON MATHIS M ENS PARIS SACLAY Z400098699 VERSAILLES

D'AMATO FABIO M ECOLE CENTRALE DE LYON MG1E008187 LYON
MULLER ARNAUD M ECOLE CENTRALE DE LYON MG1E087240 LYON
RACLOT THOMAS M ECOLE CENTRALE DE LYON MG1E088158 LYON
GARREL BENOîT M ECOLE CENTRALE DE LYON MG1E008164 LYON

DOUSSE RUBENS M SORBONNE UNIVERSITÉ LETTRES S4LE085223 PARIS
LAMY BENJAMIN M SORBONNE UNIVERSITÉ SCIENCES S4SC067319 PARIS
SAMALLOO RUBENS M SORBONNE UNIVERSITÉ SCIENCES S4SC085168 PARIS

LACOUR ELOI M POLE LEONARD DE VINCI ZE00029253 VERSAILLES
DUVALLET RAPHAEL M POLE LEONARD DE VINCI ZE00023954 VERSAILLES
COPPERE GALIEN M POLE LEONARD DE VINCI ZE00044623 VERSAILLES
ROMAN MATHIS M POLE LEONARD DE VINCI ZE00053519 VERSAILLES

JOSSINET VIRGILE M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200085008 PARIS
VALARCHE LUCAS M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200085013 PARIS
DELFOUR MATTHIEU M UNIV PARIS PANTHEON ASSAS S200028911 PARIS
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